
UCHWAŁA NR 1063/123/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 01 września 2006 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków oraz dokonania zmian w
planie wydatków budżetu powiatu na 2006 rok.
               
  Na podstawie art. 165 i 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku –
o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz.  2104)  art.  32 ust.  2  pkt.  4  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 roku Nr
142. poz. 1592 z późn. zm.) § 73 statutu Powiatu Sierpeckiego( Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2002 roku Nr 173 poz. 3826 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększyć dochody budżetu powiatu  na 2006 rok o kwotę  32.855,00 zł,  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 32.683.831,00 zł.

§ 2.

Zwiększyć wydatki  budżetu  powiatu na 2006 rok,  o kwotę 32.855,00 zł,  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 34.890.831,00 zł.

§ 3.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr
3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Mariusz Ambor           ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ........................ 
Członek                        Maria Jamiołkowska              ......................... 
Członek                        Marek Lejman                       ........................
Członek                        Leszek Zarębski                     ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1063/123//06
Zarządu Powiatu z dnia 01 września 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdzi
ał

§

Treść Zwiększe
nia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby

rolnictwa 10.000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 10.000,00

710 Działalność usługowa 10.010,00
71015 Nadzór budowlany 10.010,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 10.010,00

750 Administracja publiczna 595,00
75045 Komisje poborowe 595,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 595,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 5.250.00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 5.250,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5.250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 7.000,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności
7.000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00

Razem: 32.855.00



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1063/123/06
Zarządu Powiatu z dnia 01 września 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa
Dział Rozdzi

ał
§

Treść Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na

potrzeby rolnictwa 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

710 Działalność usługowa 10.010,00
71015 Nadzór budowlany 10.010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.550,00
4020 Wynagrodzenia osobowe pracowników

korpusu służby cywilnej 2.550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.030,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00

750 Administracja publiczna 595,00
75045 Komisje poborowe 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 595,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 5.250,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej
5.250,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5.250,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 7.000,00
85321 Zespoły ds. orzekania o

niepełnosprawności 7.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00

Razem: 32.855,00



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1063/123/06
Zarządu Powiatu z dnia 01 września 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa
Dział Rozdzi

ał
§

Treść
Zmniejsz
enia

Zwiększe
nia 

600 Transport i łączność 1.437,00 1.437,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.437,00 1.437,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.437,00
4430 Różne opłaty i składki 746,00
4440 Odpisy na ZFŚS 191,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 500,00
750 Administracja publiczna 35.525,00 35.525,00

75020 Starostwa powiatowe 34.930,00 35.525,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.930,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
4270 Zakup usług remontowych 34.930,00
4300 Zakup usług pozostałych 595,00

75045 Komisje poborowe 595,00
4300 Zakup usług pozostałych 595,00

852 Pomoc społeczna 8.670,00 8.670,00
85202 Domy pomocy społecznej 8.670,00 8.670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 8.670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
4220 Zakup środków żywności 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.670,00

Razem; 45.632,00 45.632,00


